



TOGT Invest ApS

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr. 36044489

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOGT Invest ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 36044489

Stiftet: 10.07.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (3.276) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.273) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen arbejder med at få tilført ny anpartskapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(3.275.539)	(3.613.416)
Personaleomkostninger	1	(135.000)	0
Driftsresultat		(3.410.539)	(3.613.416)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		998.862	(2.717.715)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(720.196)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.323	157.553
Andre finansielle indtægter		0	129.085
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.576)	(445.154)
Resultat før skat		(2.390.930)	(7.209.843)
Skat af årets resultat	2	117.506	581.004
Årets resultat		(2.273.424)	(6.628.839)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.273.424)	(6.628.839)
		(2.273.424)	(6.628.839)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.981	11.898
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.594.030	164.346
Udskudt skat		116.450	0
Tilgodehavende selskabsskat		125.445	581.004
Tilgodehavender		<u>1.905.906</u>	<u>757.248</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.905.906</u>	<u>757.248</u>
Aktiver		<u>1.905.906</u>	<u>757.248</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(2.902.263)	(628.839)
Egenkapital		(2.822.263)	(548.839)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.324.316	1.296.088
Anden gæld		2.403.853	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser		4.728.169	1.306.087
Gældsforpligtelser		4.728.169	1.306.087
Passiver		1.905.906	757.248
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(628.839)	(548.839)
Årets resultat	0	(2.273.424)	(2.273.424)
Egenkapital ultimo	80.000	(2.902.263)	(2.822.263)

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	134.716	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	135.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(125.446)	(581.004)
Regulering vedrørende tidligere år	7.940	0
	(117.506)	(581.004)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.440.670	720.196
Overførsler	420.196	(420.196)
Afgange	(600.000)	0
Kostpris ultimo	1.260.866	300.000
Nedskrivninger primo	(1.440.670)	(720.196)
Overførsler	(420.196)	420.196
Andel af årets resultat	(235.893)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(998.871)	0
Andre reguleringer	8	0
Tilbageførsel ved afgange	1.834.756	0
Nedskrivninger ultimo	(1.260.866)	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
TA Capital ApS	Odense	ApS	80,0	(347.719)	(294.866)
Hey Cycle ApS	Odense	ApS	42,8	(1.901.332)	(163.350)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Pro Cycling DK ApS	Odense	ApS	35,0	(156.571)	(325.348)

4. Eventualforpligtelser

Der er rejst krav mod selskabet om tilbagebetaling af ca. 3,5 mio.kr. Ledelsen forventer at vinde sagen, hvorfor der ikke er hensat til tab hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indtrædelse i sambeskatningen ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
